
Uniwersytet  Medyczny              
im. Karola Marcinkowskiego 

w Poznaniu 

 

DOP- 125/25 

 

Zarządzenie Nr 42/25 

Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

z dnia 4 kwietnia 2025 roku 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu praktyk realizowanych przez studentów studiów 

stacjonarnych i niestacjonarnych Uniwersytetu Medycznego im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu 

Na podstawie § 25 ust. 6 Regulaminu studiów Uniwersytetu Medycznego im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu, zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Ustala się Regulamin praktyk realizowanych przez studentów studiów stacjonarnych i 

niestacjonarnych Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki. 

  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. Jednocześnie traci moc zarządzenie  

nr 21/23 z dnia 24 lutego 2023 r. w sprawie ustalenia Regulaminu praktyk wakacyjnych/ 

zawodowych realizowanych przez studentów studiów stacjonarnych i niestacjonarnych  

Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, zmienione zarządzeniem 

nr 38/23 z dnia 4 kwietnia 2023 r. 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

       

      R e k t o r  

 

 

prof. dr hab. Zbigniew Krasiński 

 
 

 

 

 


